
PORTHÄLLA GYMNASIUM 2010 

Diplomerad gymnasieekonom- en liten undersökning 
Många arbetsgivare och lärare upplever att den vanliga ekonomiska inriktningen av 
gymnasieskolans samhällsprogram har tappat i såväl kvalitet som status. Stiftelsen Företagsam har 
därför tagit initiativ till att lansera en vitaliserad gymnasieekonomutbildning - Diplomerad 
Gymnasieekonom. Det är en utbildning för de elever som är intresserade av ekonomi och ser 
gymnasieutbildningen som ett steg på vägen mot ett framtida yrke.  
Ambitionen är ett erbjuda den bästa möjliga ekonomiutbildningen på gymnasienivå.  
 
Syftet med undersökningen var att ta reda på våra elevers inställning till ”Diplomerad 
gymnasieekonom” och att ta reda på om vi ska satsa på detta även i framtiden. 
 
Urvalet består av 15 av S1:s 19 ekonomer, 19 av S2:s 20 ekonomer och  
8 av S3:s 9 ekonomer. 

Hur viktigt var det att möjligheten fanns att  bli Diplomerad 
Gymnasieekonom när du gjorde ditt val att läsa ekonomisk 

inriktning?
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Kommentarer: Seriös verksamhet, blir ett extra plus, största anledning att jag valde 
Porthälla, en bra grej, jätteviktigt för mitt jobb i framtiden, skulle ha valt ekonomi i vilket fall 
som helst. Diplomeringen var inte färdig när vi valde. 
 
Slutsatsen blir att 80 % i S1 och 61 % i S2 anser att diplomeringen har ett stort värde. När S3 
valde var diplomeringen ej klar. Därför skiljer sig årskurserna sig så mycket. 
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Tror du att diplomet som du får kommer att ha ett värde när du 
söker arbete efter utbildningnen?
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Kommentarer: Beror på vad för jobb man har tänkt välja, Det är ett papper som visar att du 
är mer kompetent än vanligt utbildade ekonomer, kan var bra med diplomet, Förhoppningsvis. 
 
 
Kommentarer: Förutsatt att resten av skolan är bra, Varför inte?, Bra att det finns, har inte 
förstått skillnaden, svårt klara Matte C, stort plus om gymnasiet har denna valmöjlighet, det är 
bättre, tror det kan vara till hjälp, värt att satsa på det, 
 

Backa tillbaka i tiden;  Tänk dig att du ska välja igen. Du vet att en 
skola utbildar Diplomerade gymnasieekonomer och en annan kör 

vanlig ekonomisk inriktning. Vilken väljer du?
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